ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ СТАРОЮМРАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Распоряжение                                                                       Боерык
от 10 апреля  2019 года № 9

Об утверждении направления расходов, осуществляемых за счет средствиных межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджета Апастовского муниципального района Республики Татарстан

В целях стимулирования роста налогового потенциала по налогу на профессиональный доход в соответствии с постановлением Исполнительного комитета Апастовского  муниципального районаРеспубликиТатарстан от 10 апреля 2019 года №103 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Апастовского муниципального района Республики Татарстаниныхмежбюджетных трансфертов бюджетам поселений Апастовского муниципального района Республики Татарстан на финансовое обеспечение исполнения расходных обязательств поселений»:

1.Утвердить направление расходов, осуществляемых за счет средств иных межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджета Апастовского муниципального района Республики Татарстан на решение вопросов местного значения Староюмралинского сельского поселения в соответствии с пунктом 3 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 15 ЗаконаРеспублики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местномсамоуправлении в Республике Татарстан».
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава СП:                                    Р.А.Муратов

ÈÑÏÎ

ËÍÈÒÅËÜÍÛÉ ÊÎÌÈÒÅÒ ÑÒÀÐÎÞÌÐÀËÈÍÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÊÎÃÎ

ÏÎÑÅËÅÍÈß ÀÏÀÑÒÎÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈ ÒÀÒÀÐÑÒÀÍ

Ðàñïîðÿæåíèå                                                                       Áîåðûê

îò 10 àïðåëÿ  2019 ãîäà ¹ 9

Îá óòâåðæäåíèè

íàïðàâëåíèÿ ðà

ñõîäîâ,

îñóùåñòâëÿåìûõ çà ñ÷åò

ñðåäñòâèíûõ

ìåæáþä

æåòíûõ òðàíñôåðòîâ,

ïîëó÷àåìûõ èç

áþäæåòà

Àïàñòîâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà Ðåñïóáëèêè

Òàòàðñòàí

Â öåëÿõ ñòèìóëèðîâàíèÿ ðîñòà

í

àëîãîâîãî ïîòåíöèàëà ïî íàëîãó íà

ïðîôåññèîíàëüíûé

äîõîä â ñîîòâå

òñòâèè ñ ïîñòàíîâë

åíèåì Èñïîëíèòåëüíîãî

êîìèòåòà

Àïàñòîâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíàÐåñïóáëèêèÒàòàðñòàí

îò

10

àïðåëÿ

2019 ãîäà

¹

103

«

Îá óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà ïðåäîñòàâëåíèÿ èç

áþäæåòà

Àïàñòîâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ðåñïóáëèêè

Òàòàðñòàí

èíûõ

ìåæáþäæåòíûõ òðàíñôåðòîâ áþäæåòàì ïîñåëåíèé

Àïàñòîâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ðåñïóáëèêè Òàòàðñòàí íà ôèíàíñîâîå

îáåñïå÷åíèå èñïîëíåíèÿ ðàñõîäíûõ îáÿçàòåëüñòâ ïîñåëåíèé

»

:

1

.Óòâåðäèòü íàïðàâëåíèå

ðà

ñõîäîâ, îñóùåñòâëÿåìûõ çà ñ÷åò

ñðåäñòâ

èíûõ ìåæáþäæåòíûõ

òðàíñôåðòîâ

, ïîëó÷àåìûõ

èç áþäæåòà

Àïàñòîâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ðåñïóáëèêè Òàòàðñòàí

íà ðåøåíèå âîïðîñîâ

ìå

ñòíîãî çíà÷åíèÿ Ñòàðîþìðàëèíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

â ñîîòâåòñòâèè

ñ ïóíêò

îì 3 ñòàòüè 14 Ôåäåðàëüíîãî Çàêîíà îò

06.10

.2003 ãîäà ¹ 131

-

ÔÇ «Îá

îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî

ñàìîóïð

àâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè», ïóíêò

îì

3 ñòàòüè 15

Çàêîí

àÐåñïóáëèêè Òàòàðñòàí

îò 28.07.2004

¹ 45

-

ÇÐÒ «

Î ìåñòíîìñàìîóïðàâëåíèè â Ðåñïóáëèêå Òàòàðñòàí

».

2.Êîíòðîëü

çà èñïîëíåíèåì

íàñòîÿùåã

î ðàñïîðÿæåíèÿ

îñòàâëÿþ çà

ñîáîé.

Ãëàâà

ÑÏ:                                    Ð.À.Ìóðàòîâ